
                                                  Uchwała Nr …/…/26
                                               Rady Miejskiej w Pasłęku
                                               z dnia ……………. 2026 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IV/20/22 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 25 marca 2022 r. w 
sprawie zasad i trybu korzystania z Hali namiotowej do jazdy konnej w Parku Ekologicznym 
w Pasłęku będącej gminnym obiektem użyteczności publicznej Miasta i Gminy Pasłęk

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym ( t.j.  Dz. U. z 2025 r.  poz.  1153 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasłęku uchwala,  co 
następuje:

                                                                        § 1.

W związku z likwidacją jednostki budżetowej pn. „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pasłęku”, 
w  Regulaminie  określającym  tryb  i  zasady  korzystania  z  Hali  namiotowej  do  jazdy  konnej 
położonej w Parku Ekologicznym w Pasłęku, stanowiącym załącznik do  uchwały nr IV/20/22 Rady 
Miejskiej w Pasłęku z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z Hali namiotowej 
do  jazdy  konnej  w  Parku  Ekologicznym  w  Pasłęku  będącej  gminnym  obiektem  użyteczności 
publicznej Miasta i Gminy Pasłęk (Dz. Urz. Woj. Warmińsko Mazurskiego  z 2022 r. poz. 4315), 
wprowadza się następujące zmiany:

1)  uchyla się  § 2 ww. Regulaminu;

2) w treści § 3 Regulaminu skreśla się wyrażenie: ,,oraz realizacji statutowych celów i zadań
    Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku";

3)  w § 14 Regulaminu w ust. 1 skreśla się wyrażenie: ,,(MOSiR)";

4) w § 15 Regulaminu ust.1 otrzymuje brzmienie:

,,1. Biorący udział w zajęciach w Hali i  korzystający ze sprzętu stanowiącego własność Gminy  
Pasłęk, są zobowiązani używać go zgodnie z jego przeznaczeniem.";

5) w § 16 Regulaminu w ust. 1 w pkt. a skreśla się wyrażenie: ,,(MOSiR)".

                                                                       § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

                                                                       § 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko -  Mazurskiego i  podlega podaniu do publicznej  wiadomości  poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji  w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 



                                                              U Z A S A D N I E N I E

do uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/20/22 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 25 marca 
2022 r.  w sprawie zasad i  trybu korzystania z Hali namiotowej do jazdy konnej w Parku 
Ekologicznym w Pasłęku będącej gminnym obiektem użyteczności publicznej Miasta i Gminy 
Pasłęk

         Rada Miejska w Pasłęku, uchwałą nr IX/70/25 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 sierpnia 

2025 roku w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pn. ,,Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w 

Pasłęku", dokonała likwidacji ww. jednostki budżetowej Gminy Pasłęk z dniem 31 grudnia 2025 

roku.

W związku z likwidacją Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku zachodzi konieczność 

dokonania zmian w treści uchwały nr IV/20/22 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 25 marca 

2022  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  korzystania  z  Hali  namiotowej  do  jazdy  konnej  w  Parku 

Ekologicznym w Pasłęku  będącej  gminnym obiektem użyteczności  publicznej  Miasta  i  Gminy 

Pasłęk,  w zakresie dotyczącym postanowień odnoszących się do zlikwidowanej jednostki  tj. 

MOSiR w Pasłęku.

        Niniejszą uchwałą dokonuje się koniecznych zmian w wyżej wskazanej  uchwale nr IV/20/22, 

w zakresie wskazanym w treści uchwały zmieniającej.

W szczególności w Regulaminie Hali namiotowej skreśla się zapisy wskazujące na Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pasłęku jako administratora Hali namiotowej.


